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Расписание курсов внеурочной деятельности  

в 5 - 9 классах МАОУ «СОШ с.Кумак» 

2023-2024 учебный год 
№ Ф.И.О.  

руководителя 

 

Название 

курса внеурочной 

деятельности 

Класс День недели Время 

1 Антанюк Елена 

Валерьевна 

«Разговоры о важном» 5 Понедельник 08:30-09:10 

2 Боброва Ольга 

Викторовна 

«Экспериментальная 

физика» 

«Разговоры о важном» 

«Россия – мои 

горизонты» 

8 

 

6 

6 

Пятница 

 

Понедельник 

Четверг 

14:20-15:00 

 

08:30-09:10 

13:35-14:15 

3 Колбасенко Марина 

Яковлевна 

«Занимательная 

биология» 

«Человек и биосфера» 

«Разговоры о важном» 

«Россия – мои 

горизонты» 

5 

6 

9 

7а 

7а 

Пятница 

Среда 

Пятница 

Понедельник 

Четверг 

13:35-14:15 

13:35-14:15 

14:20-15:00 

08:30-09:10 

13:35-14:15 

4 Тулемисова Наталья 

Петровна 

«Разговоры о важном» 

«Россия – мои 

горизонты» 

«Робототехника» 

7б 

7б 

 

7а 

7б 

Понедельник 

Четверг 

 

Пятница 

Пятница 

08:30-09:10 

13:35-14:15 

 

13:35-14:15 

13:35-14:15 

5 Туля Татьяна 

Михайловна 

«Разговоры о важном» 

«Россия – мои 

горизонты» 

8 

8 

Понедельник 

Четверг 

08:30-09:10 

13:35-14:15 

6 Расторгуева Наталья 

Николаевна 

«Разговоры о важном» 

«Россия – мои 

горизонты» 

9 

9 

Понедельник 

Четверг 

08:30-09:10 

13:35-14:15 

7 Шушаева Аида 

Сериковна 

«Правовая азбука» 

 

 

«Финансовая 

грамотность» 

5 

6 

8 

9 

Вторник 

Пятница 

Вторник 

Пятница 

13:35-14:15 

13:35-14:15 

14:20-15:00 

14:20-15:00 

8 

 

Бурдина Мария 

Валерьевна 

«Правовая азбука» 

 

7а 

7б 

Вторник 

Вторник 

14:20-15:00 

14:20-15:00 

9 Ширшов Сергей 

Александрович 

«Готов к труду и 

обороне» 

6 

7а 

7б 

Вторник 

Среда 

Среда 

14:20-15:00 

14:20-15:00 

14:20-15:00 

10 Токарев Андрей 

Петрович 

«Готов к труду и 

обороне» 

 

«Белая ладья» 

5 

8 

9 

5 

 

Четверг 

Среда 

Среда 

Среда 

13:35-14:15 

14:20-15:00 

14:20-15:00 

13:35-14:15 
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